MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Comissão Eleitoral Local – Câmpus Barretos | Resolução n.º 32/2020, de 18 de agosto de 2020.

Página 1

A COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO CÂMPUS Barretos instituída pela

Resolução nº 32, de 18 de agosto de 2020, e com base no Decreto nº. 6.986, de 20 de

outubro de 2009, torna público os links para serem utilizados no segundo turno das

eleições a Reitor do IFSP para mandato 2021/2025.

Docentes – 2 turno Eleições 2020

https://helios.ifsp.edu.br/helios/e/urna_007_2_turno_brt_do/vote

Discentes – 2 turno Eleições 2020

https://helios.ifsp.edu.br/helios/e/urna_008_2_turno_brt_di/vote

Técnicos Administrativos – 2 turno Eleições 2020

https://helios.ifsp.edu.br/helios/e/urna_009_2_turno_brt_te/vote

Barretos – SP, 23 de outubro de

2020.

Assinado no original

Luana Cunha Palma

Presidente da Comissão Eleitoral Local – Câmpus Barretos - 2020

https://helios.ifsp.edu.br/helios/e/urna_007_2_turno_brt_do/vote
https://helios.ifsp.edu.br/helios/e/urna_008_2_turno_brt_di/vote
https://helios.ifsp.edu.br/helios/e/urna_009_2_turno_brt_te/vote